
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО (МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

[МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО 
В ГОРОДЕ (МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
11 февраля 2025 года 2/15-СД

О заслушивании информации директора 
ГБУ "Жилищник района Фили- 
Давыдково" о работе учреждения 
в 2024 году

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 
11 июля 2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы» заслушав и обсудив информацию директора ГБУ "Жилищник 
района Фили-Давыдково" Козашвили Р.О. о работе учреждения в 2024 году 
Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве решил:

Принять к сведению информацию директора ГБУ "Жилищник 
района Фили-Давыдково" Козашвили Р.О. о работе учреждения в 2024 году.

Рекомендовать директору ГБУ "Жилищник района Фили- 
Давыдково" Козашвили Р.О.:

2.1. Взять на особый контроль сроки исполнения заявок жителей;
2.2. Оперативно предоставлять информацию на основании запросов в

1.

2.

письменном или электронном виде в соответствии с постановлением 
Правительства Российской Федерации от 23.09.2010г. № 731 «Об
утверждении стандарта раскрытия информации организациями, 
осуществляющими деятельности в сфере управления многоквартирными 

домами»;
2.3. Усилить контроль за содержанием жилого фонда, территории 

района, сохранностью общедомового имущества и расчетами с населением 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Фили-Давыдково в городе Москве за услуги ЖКХ;

2.4. Усилить работу по актуализации информации о многоквартирных 
домах в Государственной информационной системе жилищно- 
коммунального хозяйства.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский



2

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте аппарата 
Совета депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Фили-Давыдково в городе Москве www.annapaT-сд- 
мо-фили-давыдково.рф.

4. Направить копии настоящего решения в ГБУ "Жилищник района 
Фили-Давыдково", управу района Фили-Давыдково города Москвы, 
Департамент территориальных органов исполнительной власти города 
Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города 
Москвы.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Фили-Давыдково в городе Москве Адама В.И.

Глава внутригородского 
муниципального образования - 
муниципального округа Фили- 
Давыдково в городе Москве

'■6t

В.И. Адам


